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

1. Położenie (strefa) przeciętna dobra 108,55 zł -54,28 zł 
2. Sąsiedztwo dobre dobre 62,03 zł 0,00 zł 
3. Uzbrojenie dobra gorsza 62,03 zł 62,03 zł 
4. Możliwości inwestycyjne dobra dobra 77,54 zł 0,00 zł 

    SUMA: 7,75 zł 

 

Wartość z porównania z nieruchomością nr 5: 

 W1 = 645,93 zł/m2 + 7,75 zł/m2 = 653,68 zł/m2 

 

Para  nr 2 (porównanie nieruchomości wycenianej z nieruchomością nr 7) 

Lokalizacja: Rzeszów, gm. Rzeszów, obręb - 216; pow. 448 m2 

 

L.p. Cechy rynkowe 
Nieruchomość 

wyceniana 
Nieruchomość nr 

7 
Zakres 

kwotowy 
Poprawki 

1. Położenie (strefa) przeciętna przeciętna 108,55 zł 0,00 zł 
2. Sąsiedztwo dobre dobre 62,03 zł 0,00 zł 
3. Uzbrojenie dobra gorsza 62,03 zł 62,03 zł 
4. Możliwości inwestycyjne dobra przeciętna 77,54 zł 77,54 zł 

    SUMA: 139,57 zł 

 

Wartość z porównania z nieruchomością nr 7: 

 W2 = 579,01 zł/m2 + 139,57 zł/m2 = 718,58 zł/m2 

 

Para  nr 3 (porównanie nieruchomości wycenianej z nieruchomością nr 3) 

Lokalizacja: Rzeszów, gm. Rzeszów, obręb - 222; pow. 401 m2 

 

L.p. Cechy rynkowe 
Nieruchomość 

wyceniana 
Nieruchomość nr 

3 
Zakres 

kwotowy 
Poprawki 

1. Położenie (strefa) przeciętna gorsza 108,55 zł 54,28 zł 
2. Sąsiedztwo dobre gorsze 62,03 zł 62,03 zł 
3. Uzbrojenie dobra gorsza 62,03 zł 62,03 zł 
4. Możliwości inwestycyjne dobra dobra 77,54 zł 0,00 zł 

    SUMA: 178,34 zł 

 

Wartość z porównania z nieruchomością nr 3: 

 W3 = 561,81 zł/m2 + 178,34 zł/m2 = 740,15 zł/m2 

 



ul. Siemieńskiego dz. nr ewid. 2741/9, 2741/49, 2741/12, 2741/14, 2741/15, 2741/20, 2741/21, 2741/34, 2741/35, 

2741/36, 2741/38, 2741/39, 2741/40, 2741/45, 2741/47, 2885/4, 2741/58, 2741/59, 2741/60, 2741/61, 2741/62, 
2741/63, 2741/64, 2741/65, 2741/24, 2741/25, 2741/30, 2741/31, 2741/32, 2741/33, 2741/52, 2741/53, 2741/54, 
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OKREŚLENIE WARTOŚCI RYNKOWEJ WYCENIANEJ NIERUCHOMOŚCI: 

 

Średnia wartość rynkowa 1m2 nieruchomości: 

(653,68 zł + 718,58 zł + 740,15 zł) / 3 = 704,14 zł 

Wartość rynkowa nieruchomości:  699 m2 * 704,14 zł/m2 = 492 194 zł 
 
WARTOŚĆ RYNKOWA WYCENIANEJ NIERUCHOMOŚCI:  492 194 zł 

Słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt cztery złote 
 
 
WARTOŚĆ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO: 

 
Średnia stopa kapitalizacji: 10,0 % 
 

Wk = ( 1 - Sr / R ) * t / T + 0,25 * ( T - t ) / T 

gdzie: 
 
Sr - stawka procentowa opłaty rocznej 

Sr = 0,0 % 
t - liczba lat niewykorzystanego okresu użytkowania wieczystego 

t = 64 
T - liczba lat, na które ustanowiono użytkowanie wieczyste 

T = 99 
R - przeciętna stopa kapitalizacji ustalana na podstawie badania rynku nieruchomości przez 
rzeczoznawcę majątkowego, nie mniejsza jednak niż 0,09 i nie większa niż 0,12 

R = 0,10 
 
Współczynnik korygujący (Wk):   ( 1 - 0,000 / 0,100 ) * 64 / 99 + 0,25 * ( 99 - 64 ) / 99 = 
0,735 
 
 W p.u.w.= 492 194 zł * 0,735 = 361 763 zł 

Słownie: trzysta sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset sześćdziesiąt trzy złote 

 

Poniżej przedstawiono zestawienie dla wszystkich działek, których wartość została 
obliczona według powyższego wzoru:  

 

L.p 
Numer 
działki 

Powierzchnia 
(m2) 

Wartość 
1 m2 

Wartość 
działki  

Wartość użytkowania 
wieczystego 

1 2884/4 456 704,14 321088 
WŁASNOŚĆ 
ZLECENIODAWCY 

2 2741/62 699 704,14 492194 361762 

3 2741/63 1745 704,14 1228724 903112 

4 2741/9 1379 704,14 971009 713692 

5 2741/49 1022 704,14 719631 528929 

6 2741/12 1070 704,14 753430 553771 

7 2741/14 3779 704,14 2660945 1955795 

8 2741/15 358 704,14 252082 185280 

9 2741/34 68 704,14 47882 35193 



ul. Siemieńskiego dz. nr ewid. 2741/9, 2741/49, 2741/12, 2741/14, 2741/15, 2741/20, 2741/21, 2741/34, 2741/35, 

2741/36, 2741/38, 2741/39, 2741/40, 2741/45, 2741/47, 2885/4, 2741/58, 2741/59, 2741/60, 2741/61, 2741/62, 
2741/63, 2741/64, 2741/65, 2741/24, 2741/25, 2741/30, 2741/31, 2741/32, 2741/33, 2741/52, 2741/53, 2741/54, 
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10 2741/35 285 704,14 200680 147500 
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
WIECZYSTEJ

Treść prawa

NIEODPŁATNA NA CZAS NIEOZNACZONY
SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA - PRAWO PRZEJAZDU
I PRZECHODU, SZLAKIEM DROGOWYM,
POCZĄWSZY OD UL. SIEMIEŃSKIEGO W
RZESZOWIE PRZEZ DZIAŁKI 2885/1, 2884/1,
2741/28 DO UL. SIEMIEŃSKIEGO W RZESZOWIE,
O SZEROKOŚCI OD 4,10 M DO 6,10 M
SZCZEGÓŁOWO ZAZNACZONĄ KOLOREM
CZERWONYM NA WYRYSIE Z MAPY
EWIDENCYJNEJ WYDANYM PRZEZ GRODZKI
OŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I
KARTOGRAFICZNEJ W RZESZOWIE Z DNIA 25-05-
2012R., NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH
WŁAŚCICIELI I POSIADACZY DZIAŁEK 2884/2, NR
2741/7; 2741/8; 2741/9; 2741/11; 2741/12;
2741/14; 2741/15; 1741/16; 1741/18; 1741/19;
2741/20; 2741/21; 2741/23; 2741/29; 2885/2, NR
2741/17; 2741/22; 2741/24; 2741/25; 2741/26;
2741/27 POŁOŻONYCH W RZESZOWIE-
STAROMIEŚCIE, W OBRĘBIE 216

Księga powiązana
(nieruchomość
obciążona)

Lp. 1. Numer księgi
wieczystej

RZ1Z / 00186664 / 5

Kolejny numer
wpisu

6

Lp. 2. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer prawa 2 69

Napis WPISY DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA
WIECZYSTEGO

Rodzaj prawa
UPRAWNIENIE WYNIKAJĄCE Z PRAWA
UJAWNIONEGO W DZIALE III INNEJ KSIĘGI
WIECZYSTEJ



Treść prawa

SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA POLEGAJĄCA NA
PRAWIE PRZEJAZDU I PRZECHODU ISTNIEJĄCYM
SZLAKIEM DROGOWYM POCZĄWSZY OD ULICY
LUCJANA SIEMIEŃSKIEGO PRZEZ POŁOŻONE W
RZESZOWIE, OBRĘB 216 STAROMIEŚCIE DZIAŁKI:
2741/46, 2741/41 I 2741/44 OBJ. KW. NR
RZ1Z/00015035/8, ISTNIEJĄCĄ DROGĄ
SZEROKOŚCI 5 M SZCZEGÓŁOWO OZNACZONĄ
LINIĄ PRZERYWANĄ W KOLORZE BRĄZOWYM
NA KOPII Z MAPY EWIDENCYJNEJ WYDANEJ
PRZEZ GRODZKI OŚRODEK DOKUMENTACJI
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ W
RZESZOWIE Z DNIA 17.11.2016 R., STANOWIĄCEJ
ZAŁĄCZNIK DO NINIEJSZEGO AKTU NA RZECZ
KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI I
UŻYTKOWNIKÓW POŁOŻONYCH W OBRĘBIE 216
STAROMIEŚCIE DZIAŁEK: 2741/56, 2741/57,
2741/54, 2741/53, 2741/52, 2741/55, 2741/24,
2741/25, 2741/30, 2741/31, 2741/32, 2741/33

Księga powiązana
(nieruchomość
obciążona)

Lp. 1. Numer księgi
wieczystej RZ1Z / 00015035 / 8

Kolejny numer
wpisu 203

Prawo użytkowania wieczystego
Nr
podstawy
wpisu

Okres użytkowania 2089-12-05 4
Sposób korzystania GRUNT ODDANY W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE

DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU / DANE O WNIOSKU
Nr
podstawy
wpisu
4 DECYZJA, G-II-7229/168/93, 1993-10-14, WOJEWODA RZESZOWSKI, RZESZÓW

(przedmiot decyzji, numer decyzji, data wydania decyzji, oznaczenie organu, siedziba organu)
DZ. KW./RZ1Z/00003430/07/001, 2007-03-06 13:20:53, 2007-05-22-13.47.25.972426, NIE, 4-8
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty
akt)

35 UMOWA USTANOWIENIA ODRĘBNEJ WŁASNOŚCI LOKALU MIESZKALNEGO I SPRZEDAŻY
LOKALU MIESZKALNEGO ORAZ OŚWIADCZENIE O USTANOWIENIU ODRĘBNEJ WŁASNOŚCI
LOKALU UŻYTKOWEGO - GARAŻU WIELOSTANOWISKOWEGO I SPRZEDAŻY UDZIAŁU W
LOKALU UŻYTKOWYM - GARAŻU WIELOSTANOWISKOWYM ORAZ OŚWIADCZENIE O
USTANOWIENIU SŁUŻEBNOŚCI, 636/2012, 2012-05-31, MONIKA TARADAJKO ZUZMAK,
RZESZÓW; 50-61, RZ1Z/00186664/5
(tytuł aktu, numer rep A, data sporządzenia, notariusz – imię/imiona i nazwisko/nazwiska, siedziba;
położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer księgi wieczystej)
DZ. KW./RZ1Z/00012445/12/001, 2012-05-31 13:45:24, 2012-06-08-10.03.06.364580, NIE, 50-61,
RZ1Z/00186664/5
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty
akt, położenie wniosku - numer księgi)



69 UMOWA USTANOWIENIA ODRĘBNEJ WŁASNOŚCI LOKALI, UMOWA PRZENIESIENIA
WŁASNOŚCI ORAZ OŚWIADCZENIA O USTANOWIENIU SŁUŻEBNOŚCI, 5209/2016, 2016-11-25,
SYLWIA ZRĘBIEC SKRODZIUK, RZESZÓW; 3501-3521, RZ1Z/00015035/8
(tytuł aktu, numer rep A, data sporządzenia, notariusz – imię/imiona i nazwisko/nazwiska, siedziba;
położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer księgi wieczystej)
DZ. KW./RZ1Z/00033684/16/002, 2016-11-25 22:13:20, 2016-12-19-13.45.52.358570, NIE, 3488-
3499, RZ1Z/00015035/8
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty
akt, położenie wniosku - numer księgi)

Powrót



TREŚĆ KSIĘGI WIECZYSTEJ NR RZ1Z/00150804/8, STAN Z DNIA 2025-05-20 13:41
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
DATY PRZYDZIAŁU OBLIGACJI, ZAŚ ICH
WYKUP NASTĄPI W DNIU 22 GRUDNIA
2026 R. (DZIEŃ WYKUPU) ZGODNIE Z
POSTANOWIENIAMI WARUNKÓW EMISJI
OBLIGACJI, ZABEZPIECZAJĄCĄ W
SZCZEGÓLNOŚCI WIERZYTELNOŚCI O
ZAPŁATĘ WARTOŚCI NOMINALNEJ ORAZ
ODSETEK OD OBLIGACJI, ODSETKI ZA
ZWŁOKĘ ORAZ KOSZTY ZWIĄZANE Z
ZASPOKOJENIEM ROSZCZEŃ
OBLIGATARIUSZY, UCHWAŁA ZARZĄDU
SPÓŁKI NR 1/12/2023 Z DNIA 8.12.2023
ROKU ZMIENIONA UCHWAŁĄ NR
2/12/2023 Z DNIA 11.12.2023 ROKU

Pierwszeństwo Lp. 1.

ROSZCZENIE O PRZENIESIENIE NINIEJSZEJ
HIPOTEKI NA MIEJSCE OPRÓŻNIONE PRZEZ
HIPOTEKĘ WPISANĄ POD NR 12, Z CHWILĄ GDY
STANIE SIĘ ONO WOLNE



Księga
współobciążona

Lp. 1. Nr księgi
wieczystej RZ1Z / 00206721 / 0

Nr hipoteki 2
Lp. 2. Nr księgi

wieczystej RZ1Z / 00206720 / 3

Nr hipoteki 3
Wierzyciel hipoteczny / Administrator hipoteki
Inna osoba prawna lub jednostka
organizacyjna niebędąca osobą prawną
(nazwa, siedziba, REGON, KRS,
administrator hipoteki)

Lp. 1.
ZFR SMART SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, POZNAŃ, 523198299,
0000993132, ADMINISTRATOR HIPOTEKI

DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU / DANE O WNIOSKU
Nr
podstawy
wpisu
76 OŚWIADCZENIE O USTANOWIENIU HIPOTEKI, 5724/2023, 2023-12-22, SYLWIA ZRĘBIEC

SKRODZIUK, RZESZÓW; 69-76, RZ1Z/00206721/0
(tytuł aktu, numer rep A, data sporządzenia, notariusz – imię/imiona i nazwisko/nazwiska, siedziba;
położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer księgi wieczystej)
DZ. KW./RZ1Z/00048872/23/001, 2023-12-22 13:46:00, 2024-01-26-13.13.19.708721, NIE, 63-67,
RZ1Z/00206721/0
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty
akt, położenie wniosku - numer księgi)

Powrót



UPROSZCZONY WYPIS Z REJESTRU GRUNTÓW

Jednostka rejestrowa  : G.23438

RZESZÓW - STAROMIEŚCIE
Jednostka ewidencyjna  : m.Rzeszów

Obręb  : 0216

Województwo : PODKARPACKIE
Powiat  : M.RZESZÓW

z dnia: 19.05.2025

186301_1

Nr kancelaryjny : 6902

PREZYDENT MIASTA RZESZOWA
Grodzki Ośrodek Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej

w Rzeszowie
35-002 Rzeszów, ul.Kopernika 15

GE-O.6642. .2025

Lp Podmiot ewidencyjny Charakter Udział
własności / władania

DEVELOPRES Spółka z o.o. z siedzibą w Rzeszowie
Warszawska 18; 35-205 Rzeszów; 

Własność 1/11

Numer działki Położenie działki Pow. 
działki 

[ha]

Nr KW lub inny 
dokument 
własności

Opis użytku
Oznaczenie 
użytków i 
konturów 
klasyfikac.

Pow. 
użytku 

[ha]

2884/4 Rzeszów 0,0456 RZ1Z/00206721/00,0456Bpzurbanizowane tereny 
niezabudowane lub w 
trakcie zabudowy

Id działki: 186301_1.0216.2884/4

Razem powierzchnia działek : 0,0456 ha

   czterysta pięćdziesiąt sześć  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 19.05.2025

Sporządził : Aleksandra Cioch

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

 19.05.2025 ....................................................

Strona: 1

Aleksandra Cioch
z UPOWAZNIENIA

Aleksandra Cioch
orzeł



UPROSZCZONY WYPIS Z REJESTRU GRUNTÓW

Jednostka rejestrowa  : G.27578

RZESZÓW - STAROMIEŚCIE
Jednostka ewidencyjna  : m.Rzeszów

Obręb  : 0216

Województwo : PODKARPACKIE
Powiat  : M.RZESZÓW

z dnia: 19.05.2025

186301_1

Nr kancelaryjny : 6902

PREZYDENT MIASTA RZESZOWA
Grodzki Ośrodek Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej

w Rzeszowie
35-002 Rzeszów, ul.Kopernika 15

GE-O.6642. .2025

Lp Podmiot ewidencyjny Charakter Udział
własności / władania

Skarb Państwa Własność 1/11

DEVELOPRES Spółka z o.o. z siedzibą w Rzeszowie
Warszawska 18; 35-205 Rzeszów; 

Użytkowanie wieczyste 1/12

Numer działki Położenie działki Pow. 
działki 

[ha]

Nr KW lub inny 
dokument 
własności

Opis użytku
Oznaczenie 
użytków i 
konturów 
klasyfikac.

Pow. 
użytku 

[ha]

2741/9 Rzeszów 0,1379 RZ1Z/00206720/30,1379Batereny przemysłowe

Id działki: 186301_1.0216.2741/9

2741/12 Rzeszów 0,1070 RZ1Z/00206720/30,1070Batereny przemysłowe

Id działki: 186301_1.0216.2741/12

2741/14 Rzeszów 0,3779 RZ1Z/00206720/30,3659Batereny przemysłowe

0,0120Bpzurbanizowane tereny 
niezabudowane lub w 
trakcie zabudowy

Id działki: 186301_1.0216.2741/14
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